СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМЬЯНСКОЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От    28.11.2019            № 23
д.Хорошево

О назначении публичных слушаний

по проекту бюджета муниципального

образования Комьянское на 2020год

и плановый период 2021и 2022 годов»

В соответствии со статьей 28 ФЗ от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  положением о порядке организации и проведения публичных слушаний , утвержденным решением Совета муниципального образования Комьянское  от 21.06.2007 №22
Совет муниципального образования Комьянское РЕШИЛ:

1. Провести 17 декабря 2019 года в 14 часов в здании администрации муниципального образования Комьянское (по адресу : д.Хорошево,ул.Сосновая,д.1) публичные слушания  по  проекту бюджета муниципального образования Комьянское на 2020год и плановый период 2021 и 2022 годов»
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию .
Глава муниципального образования Комьянское                                              Н.Е.Тяпугина